南昌应用技术师范学院经济与管理学院
南应师经院字〔2024〕2号
[bookmark: _GoBack]关于举办第四届全国高校教师教学创新大赛
经济与管理学院院赛的通知

各位老师：
为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，落实立德树人根本任务，助力我院课程思政和“四新”建设，推动信息技术与教育教学融合创新发展，引导教师潜心教书育人。根据中国高等教育学会《关于举办第四届全国高校教师教学创新大赛的通知》（高学会〔2023〕108号）及学校有关文件精神，经济与管理学院将举行第四届教师教学创新大赛院赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：2024年1月11日上午9：00；
二、参赛对象：有条件的教研室各推荐一名正高、副高、中级及以下教师参赛（参加了教学创新能力培养专题研讨会的教师必须参加）；
三、参赛要求
1.主讲教师近5年对所参赛的本科课程讲授2轮及以上。
2.以个人或团队形式参赛均可，若以团队形式参赛，团队成员包括1名主讲教师和不超过3名团队教师。
四、参赛材料
具体包括：
1.申报书；
2.课程教学创新成果报告（或课程思政创新报告）和成果支撑材料；
3.教学设计创新汇报PPT。
（材料1-3格式及注意事项见附件）
五、比赛实施。
1.除提交上述“参赛材料1-3”外，另外需集中进行15分钟的现场教学设计创新汇报。
2.评委根据评分标准（附件6），分别对参赛教师的教学创新（课程思政创新）成果报告、课堂教学实录视频、教学设计创新汇报进行打分，三部分成绩之和为选手的总得分，根据总分排名确定推荐名单。

附件：
1.第四届江西省高校教师教学创新大赛申报书
2.第四届江西省高校教师教学创新大赛教学创新成果支撑材料目录
3.第四届江西省高校教师教学创新大赛课堂教学实录视频标准
4.第四届江西省高校教师教学创新大赛评分标准

               经济与管理学院
               2024年01月03日

南昌应用技术师范学院经济与管理学院            2024年1月3日印发